
  Код 
 Форма по 

ОКУД 0301005 
Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО  

( наименование  организации) 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ 132   23.10.2015г. 

 

Об утверждении Регламента предоставления информации  
для Формирования и ведения реестра участников бюджетного  

процесса,  а  также юридических лиц, не являющихся участниками  
бюджетного процесса 

 
 

В целях реализации приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 23 декабря 2014 года № 163н «О порядке формирования и 

ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, 

не являющихся участниками бюджетного процесса» приказываю: 

1. Утвердить Регламент предоставления информации для 

формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также 

юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса. 

2.  Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей 

средств бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» 

и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя  начальника управления, начальника отдела предварительного 

контроля и платежей из бюджета Е.Г.Менскую. 

 

 

Руководитель 
организации 

Начальник финансового 
управления МО городской 

округ  «Охинский» 

    
О.В.Заиченко 

 (должность)  (личная 
подпись) 

 (расшифровка 
подписи) 

 


